
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 株式会社高知通信機 18,160,000 無効

4

3 株式会社幡多情報エントランスセンター 15,479,900 2

第３回

1 株式会社富士 15,365,000

18,155,500 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格
( )16,505,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

物 品 名 パーソナルコンピュータ

期間・期限 納入場所 四万十市役所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

令和 5年10月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ＮＴＴドコモ　四国支社 10,868,147 1 落札

担当課 議会事務局 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 14,489,019 )

最低制限価格
( ----- )

15,937,920 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市議会タブレット端末賃貸借等業務

期間・期限 業務場所 四万十市役所契約締結日から５年間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 高知日野自動車株式会社 辞退

7

4 北幡モータース 1,270,000 1 落札

5 高知日産プリンス販売株式会社 辞退

2 竹葉自動車 辞退

3 幡多三菱自動車販売株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース 1,370,000 2

担当課 農林水産課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 1,977,935 )

最低制限価格
( ----- )

2,175,728 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 番　　号

物 品 名 公用自動車

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 5年11月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社テクノ防災センター 辞退

9

6 有限会社共栄防災設備 143,500,000 3

7 株式会社特装高知 143,350,000 2

4 株式会社藤島 辞退

5 高知消防システム株式会社 144,120,000 無効

2 サンポウ防災有限会社 辞退

3 株式会社中村防災サービス 143,000,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社クロイワ 辞退

担当課 幡多中央消防組合 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 143,564,430 )

最低制限価格
( ----- )

157,920,873 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 番　　号

物 品 名 四万十消防署救助工作車

期間・期限 納入場所 幡多中央消防組合四万十消防署令和 6年 3月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 西日本工業株式会社 770,000 無効

7

4 有限会社長崎電機 辞退

5 株式会社日東水道 750,000 無効

2 荒川電工株式会社 800,000 無効

3 株式会社四国ポンプセンター 660,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社愛機工業 850,000 無効

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 660,000 )

最低制限価格
( ----- )

726,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和５年度　下単委　第１号

業 務 名 四万十市桜町排水ポンプ場保守点検委託業務

期間・期限 業務場所 四万十市中村桜町　地内令和 6年 3月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 西日本工業株式会社 1,130,000 無効

7

4 有限会社長崎電機 辞退

5 株式会社日東水道 1,010,000 無効

2 荒川電工株式会社 930,000 1 落札

3 株式会社四国ポンプセンター 1,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社愛機工業 1,100,000 無効

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 930,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,023,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 令和５年度　下単委　第２号

業 務 名 四万十市八反原排水ポンプ場保守点検委託業務

期間・期限 業務場所 四万十市中村大橋通　地内令和 6年 3月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 株式会社環境防災　高知営業所 650,000 無効

5 株式会社ビー・エム・エル　宇和島営業所 辞退

2 一般社団法人高知県食品衛生協会 700,000 無効

3 株式会社東洋電化テクノリサーチ 750,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社東洋技研 580,000 1 落札

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 632,000 )

最低制限価格
( ----- )

695,200 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 業務番号

業 務 名 令和５年度学校プール水質検査業務

期間・期限 業務場所 四万十市立小中学校（16校）令和 5年 9月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 23,500,000 3

11 株式会社八紘設計コンサルタント 23,400,000 2

8 株式会社タカチ測建 24,100,000 5

9 株式会社第一コンサルタンツ 21,000,000 1 落札

6 株式会社一二三測量設計 26,000,000 無効

7 株式会社ワタリコンサルタント 26,000,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 24,200,000 6

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 25,500,000 無効

2 有限会社エコ企画四万十 24,000,000 4

3 株式会社高建総合コンサルタント 25,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 24,200,000 6

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 24,730,000 )

最低制限価格
( 19,740,000 )

27,203,000 21,714,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和５年度　地籍　第４号

業 務 名 四万十市井沢・竹島の各一部地区地籍調査業務（C・E・FⅠ・FⅡ-１工程）

期間・期限 業務場所 四万十市井沢・竹島　地内令和 6年 3月11日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 18,900,000 4

11 株式会社八紘設計コンサルタント 18,800,000 3

8 株式会社タカチ測建 16,050,000 1 落札

9 株式会社第一コンサルタンツ 19,700,000 5

6 株式会社一二三測量設計 17,660,000 2

7 株式会社ワタリコンサルタント 21,250,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 19,900,000 6

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 20,200,000 無効

2 有限会社エコ企画四万十 19,700,000 5

3 株式会社高建総合コンサルタント 21,500,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 20,800,000 無効

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 20,130,000 )

最低制限価格
( 16,010,000 )

22,143,000 17,611,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和５年度　地籍　第５号

業 務 名 四万十市不破上町・不破の一部地区地籍調査業務（C・E・FⅠ・FⅡ-１工程）

期間・期限 業務場所 四万十市不破上町・不破　地内令和 6年 3月11日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 15,800,000 2

11 株式会社八紘設計コンサルタント 16,250,000 4

8 株式会社タカチ測建 16,300,000 5

9 株式会社第一コンサルタンツ 16,200,000 3

6 株式会社一二三測量設計 17,000,000 無効

7 株式会社ワタリコンサルタント 17,800,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 16,400,000 無効

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 16,600,000 無効

2 有限会社エコ企画四万十 15,500,000 1 落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 17,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 16,400,000 無効

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 16,390,000 )

最低制限価格
( 12,990,000 )

18,029,000 14,289,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和５年度　地籍　第６号

業 務 名 四万十市田野川甲の一部（その２）地区地籍調査業務（C・E・FⅠ・FⅡ-１工程）

期間・期限 業務場所 四万十市田野川甲　地内令和 6年 3月11日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 5,200,000 4

11 株式会社八紘設計コンサルタント 5,200,000 4

8 株式会社タカチ測建 5,100,000 2

9 株式会社第一コンサルタンツ 4,900,000 1 落札

6 株式会社一二三測量設計 5,300,000 5

7 株式会社ワタリコンサルタント 5,500,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 5,200,000 4

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 5,490,000 無効

2 有限会社エコ企画四万十 5,100,000 2

3 株式会社高建総合コンサルタント 5,400,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 5,110,000 3

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 5,480,000 )

最低制限価格
( 4,260,000 )

6,028,000 4,686,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和５年度　地籍　第７号

業 務 名 四万十市鍋島・竹島の各一部地区地籍調査業務（FⅡ-２・G・H工程）

期間・期限 業務場所 四万十市鍋島・竹島　地内令和 6年 3月11日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社ライト岡田設計 1,280,000 1 落札

9

6 株式会社プラス１設計室 1,780,000 無効

7 有限会社西尾設計事務所 1,870,000 無効

4 WIDE設計 1,600,000 無効

5 益岡建築設計事務所 2,500,000 無効

2 有限会社鳥設計事務所 1,340,000 無効

3 Ｈata設計事務所 1,900,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 プラージュ建築設計事務所 辞退

担当課 西土佐診療所 業      務 建築コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 1,289,000 )

最低制限価格
( 980,000 )

1,417,900 1,078,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号

業 務 名 令和５年度四万十市国民健康保険西土佐診療所スプリンクラー設備整備工事設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐用井　地内令和 5年 9月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社ワタリコンサルタント 2,110,000 3

7 株式会社プラス１設計室 辞退

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 2,290,000 5

5 株式会社一二三測量設計 2,200,000 4

2 株式会社高建総合コンサルタント 2,000,000 2

3 株式会社拓新技術コンサルタント 2,200,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 1,870,000 1 落札

業 務 名 市道具同三里線物件補償調査業務

期間・期限 業務場所 四万十市入田　地内

担当課 まちづくり課 業      務 補償コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 2,380,000 )

最低制限価格
( 1,870,000 )

2,618,000 2,057,000

令和 5年11月30日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 業務番号 令和５年度　社総　第1-7-1号



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7

4 有限会社小崎建設 2,600,000 2,500,000 1 落札

5 辰巳組 2,650,000 2,640,000 無効

2 株式会社シマント 2,770,000 2,570,000 2

3 有限会社大宮建設 2,630,000 2,590,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 2,590,000 )

最低制限価格
( 2,310,000 )

2,849,000 2,541,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和４年度　林道災　第１号

工 事 名 林道岩間藤の川線１号箇所　災害復旧工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐藤ノ川　地内97日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 3,110,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 3,110,000 1

9 土佐新高建設株式会社 3,110,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 3,500,000 2

4 有限会社実業土木 3,110,000 1 くじ落札

5 株式会社若竹組 3,500,000 2

2 有限会社冨士産業 3,110,000 1

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 3,500,000 2

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 3,500,000 )

最低制限価格
( 3,110,000 )

3,850,000 3,421,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和４年度 緊自災 第2-6号

工 事 名 市道岡本円ノ倉線　舗装工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市蕨岡乙　地内80日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 44,300,000 1 落札

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社大杉設備工業 44,600,000 3

5 有限会社福永工業 辞退

2 有限会社　大同設備 44,500,000 2

3 株式会社奥宮工業 44,700,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 44,750,000 5

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 44,830,000 )

最低制限価格
( 40,460,000 )

49,313,000 44,506,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和５年度　基幹工　第２号

工 事 名 中村地区水道基幹管路布設替工事（後川橋他工区）

工期・期限 工事場所 四万十市安並他　地内令和 6年 2月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 辰巳組 11,600,000 11,500,000 11,450,000 無効

9 株式会社渡川建設 辞退

6 有限会社大宮建設 11,650,000 11,590,000 辞退

7 有限会社小崎建設 11,770,000 辞退

4 後川建設有限会社 辞退

5 有限会社実業土木 辞退

2 株式会社シマント 11,690,000 11,560,000 辞退

3 有限会社土佐建興 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和４年度　４災　第207号

工 事 名 普通河川ヲヲツエ谷川河川災害復旧工事(繰越)

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川　地内165日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 辰巳組 8,300,000 1 落札

9

6 有限会社大宮建設 8,390,000 4

7 有限会社小崎建設 8,390,000 4

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社シマント 8,370,000 3

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 8,330,000 2

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 8,390,000 )

最低制限価格
( 7,490,000 )

9,229,000 8,239,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和５年度　崖予　第1-27号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事(高屋宅)

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐津賀　地内215日間（内余裕期間90日間）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 1,350,000 1 落札

7

4 有限会社小崎建設 1,400,000 3

5 辰巳組 辞退

2 株式会社シマント 1,430,000 無効

3 有限会社大宮建設 1,360,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 1,420,000 )

最低制限価格
( 1,260,000 )

1,562,000 1,386,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和４年度　４災　第205号

工 事 名 普通河川猪ノ谷川河川災害復旧工事(繰越)

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐下家地　地内120日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7

4 有限会社小崎建設 3,700,000 無効

5 辰巳組 辞退

2 株式会社シマント 3,770,000 無効

3 有限会社大宮建設 3,670,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 3,630,000 1 落札

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 3,680,000 )

最低制限価格
( 3,280,000 )

4,048,000 3,608,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号 令和４年度　４災　第206号

工 事 名 普通河川深瀬川河川災害復旧工事(繰越)

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内135日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 7,290,000 2

7

4 有限会社山下建設 7,230,000 1 落札

5 株式会社森下住宅設備 7,290,000 2

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 7,330,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 7,310,000 3

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 7,330,000 )

最低制限価格
( 6,550,000 )

8,063,000 7,205,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和５年度　上水工　第２号

工 事 名 中村地区古津賀第一団地配水管布設替工事

工期・期限 工事場所 四万十市古津賀　地内110日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 久保田産業株式会社 辞退

9

6 東工業株式会社 16,320,000 1

7 有限会社池田造園 16,320,000 1

4 有限会社杉原建設 辞退

5 有限会社実業土木 辞退

2 後川建設有限会社 辞退

3 有限会社益岡建設 16,320,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 18,180,000 )

最低制限価格
( 16,320,000 )

19,998,000 17,952,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 25 工事番号 令和５年度　防安 第1-5-1号

工 事 名 市道古尾大西ノ川線　道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市大西ノ川　地内255日間（内余裕期間90日間）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社小出建設 辞退

7

4 豚座建設株式会社 4,600,000 4

5 有限会社山下建設 4,570,000 2

2 株式会社森下住宅設備 4,540,000 1 落札

3 中村水道工事センター 4,580,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社平野水道 4,610,000 5

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 4,620,000 )

最低制限価格
( 4,120,000 )

5,082,000 4,532,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 26 工事番号 令和５年度上水工第１号

工 事 名 中村地区安並配水管布設工事

工期・期限 工事場所 四万十市安並　地内110日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 辞退

11 株式会社大二工業 辞退

8 久保田産業株式会社 2,700,000 1 落札

9 有限会社池田造園 3,050,000 無効

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社中重建設 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 東工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 3,020,000 )

最低制限価格
( 2,700,000 )

3,322,000 2,970,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 27 工事番号 令和５年度　公適　第1-1号

工 事 名 市道奥美２号線　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内100日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 辞退

11 有限会社杉原建設 辞退

8 久保田産業株式会社 辞退

9 有限会社池田造園

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社中重建設 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 東工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 28 工事番号 令和５年度　崖災　第1-26号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（有友宅）

工期・期限 工事場所 四万十市蕨岡甲　地内200日間（内余裕期間60日間）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社是澤商店 辞退

7 ハタジムキ 辞退

4 株式会社楓商店 3,200,000 無効

5 四万十教遊社 2,990,000 1 落札

2 株式会社井上スポーツ 3,030,000 2

3 有限会社フクヤスポーツ 3,050,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 3,200,000 無効

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 3,126,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,438,600 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 29 番　　号

物 品 名 令和５年度四万十市立小学校遊具

期間・期限 納入場所 四万十市下田他　地内90日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社四電技術コンサルタント　高知支店 5,000,000 無効

11 一般財団法人ＡＶＣＣ 辞退

8 パブリック設計株式会社 4,000,000 1 落札

9 三井共同建設コンサルタント株式会社　四国営業所 辞退

6 株式会社ニュージェック　高知事務所 6,000,000 無効

7 日本工営株式会社　高知事務所 辞退

4 株式会社建設技術研究所　高知事務所 辞退

5 中日本建設コンサルタント株式会社　大阪事務所 辞退

2 株式会社イ・エス・エス　四国営業所 辞退

3 株式会社エイト日本技術開発　高知支店 5,500,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社アイ・ティー・シー 辞退

担当課 地震防災課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 4,300,000 )

最低制限価格
( ----- )

4,730,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 30 業務番号

業 務 名 四万十市同報系防災行政無線親局更新　実施設計・設計監理業務

期間・期限 業務場所 四万十市役所令和 6年11月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社大塚工務店 206,580,000 1 落札

9

6 株式会社楓商店 210,000,000 無効

7 株式会社尾上工務店 229,570,000 無効

4 株式会社立目工務店 218,000,000 無効

5 株式会社杉本住宅産業 223,300,000 無効

2 サイバラ建設株式会社 248,800,000 無効

3 株式会社福田工務店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 250,000,000 無効

担当課 学校教育課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 6月16日

予定価格
( 208,339,000 )

最低制限価格
( ----- )

229,172,900 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 31 業務番号

業 務 名 令和５・６・７年度四万十市立東山小学校校舎改築事業仮設校舎賃貸借

期間・期限 業務場所 四万十市安並　地内令和 7年11月30日


